



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JeDar Holding IVS

Krogparken 8, 2605 Brøndby

CVR-nr. 39 65 78 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

Jesper Darum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	JeDar Holding IVS Krogparken 8 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 39 65 78 48
	Stiftet: 20. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Direktion	Jesper Darum
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	JeDar Consult ApS, Brøndby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed and andter væripapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 64.466 kr. mod 139.894 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2019	20/6 - 31/12 2018
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-5.750
Bruttoresultat	-3.750	-5.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	67.910	145.298
Andre finansielle indtægter	43	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-727	-1.193
Resultat før skat	63.476	138.355
Skat af årets resultat	990	1.539
Årets resultat	64.466	139.894
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-32.090	145.298
Overføres til overført resultat	57.056	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.500	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.404
Disponeret i alt	64.466	139.894



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	163.208	195.298
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.251</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.459</u>	<u>195.298</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>168.459</u>	<u>195.298</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	12.134	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>22.990</u>	<u>1.539</u>
Tilgodehavender i alt	<u>35.124</u>	<u>1.539</u>
Likvide beholdninger	<u>6.032</u>	<u>3.500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.156</u>	<u>5.039</u>
Aktiver i alt	<u>209.615</u>	<u>200.337</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500	500
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	113.208	145.298
4 Reserve for iværksætterselskaber	39.500	0
5 Overført resultat	51.652	-5.404
Egenkapital i alt	204.860	140.394
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	55.193
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.005	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.755	59.943
Gældsforpligtelser i alt	4.755	59.943
Passiver i alt	209.615	200.337



Noter

	1/1 - 31/12 2019	20/6 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	722	193
Andre finansielle omkostninger	5	1.000
	<u>727</u>	<u>1.193</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500	500
	<u>500</u>	<u>500</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	145.298	0
Resultatandel	67.910	145.298
Udloddet udbytte	-100.000	0
	<u>113.208</u>	<u>145.298</u>
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	0	0
Henlagt af årets resultat	39.500	0
	<u>39.500</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-5.404	0
Årets overførte overskud eller underskud	57.056	-5.404
	<u>51.652</u>	<u>-5.404</u>


